
Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě
(uzavřené za účelem vymezení práv a povinnosti smluvních stran při realizaci nadlimitní
veřejné za kázky ,,výpočetní technika-uživatelské počítačové sestavy II (2. vyhlášení)" v rámci 98.
výzvy REACT zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů (ZZVZ))

SMLUVNÍ STRANY

Klatovská nemocnice, a.s.

se sídlem: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy
IČO: 263 60 527
zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 1070
zastoupené: Ing. Zdeněk švanda, předseda představenstva

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva
(dále také ,,Kupující l")

a

Domažlická nemocnice, a.s.

se sídlem: Kozinova 292, Hořejši Předměstí, 344 01 Domažlice

IČO: 263 61 078

zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 1073

zastoupená: Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva

(dále také ,,Kupující 2")

a

Stodská nemocnice, a.s.

se sídlem: Hradecká 600, 333 01 Stod

IČO: 263 61 086

zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 1072

zastoupená: Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva

(dále také ,Kupující 3")

(a společně dále jen "kupující")

A



Aricoma Systems a. s.

sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

zastoupený: Jaroslavem Dvořákem

členem představenstva

IČO: 04308697

DIČ: CZ04308697

bankovní spojeni:

číslo účtu:

zápis ve veřejném rejstříku: OR, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

(dále jen ,,prodávající")

(objednatel a Poskytovatel jsou dále společně též označováni jako ,,Strany" nebo ,,Smluvní strany"
nebo kdokoli z nich jednotlivě též ,,Strana" nebo ,,Smluvní strana")

uzavírají v souladu s § 2201 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen
,,občanský zákoník"), tento dodatek ke smlouvě o nájmu zařízeni a poskytování služeb.

1. PREAMBULE

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely Kupní smlouvu.
2. Smluvní strany mají na základě nově zjištěných informací zájem upravit znění Přílohy č. 2 kupní

smlouvy.

2. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

Smluvní strany tímto Dodatkem smlouvy upravují znění Přílohy č. 2 Kupní smlouvy.

Původně uvedené typové označeni zařízení ,,Desktop PC - tenký klient" bylo ,,HP
t540/W19/64GF/8GRN PC" nově je ve všech částech Přílohy č. 2 Kupní smlouvy uvedeno typové
označení ,,Desktop PC - tenký klient"- ,,HP Pro t550NV10/64GF/8GR TC".

Změna typového označení nemá dopad do výše kupní ceny a rovněž do plnění minimální
parametrů specifikovaných v Zadávací dokumentaci v této veřejné zakázce. Součástí toho
dodatku je Příloha č. 1 - Prohlášení výrobce hp.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku smlouvy dobře znám v
celém jeho rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento Dodatek smlouvy je
projevem pravé a svobodné vůle Smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuji oprávnění zástupci Smluvních stran své
vlastnoruční podpisy, jak následuje.



0 0



,



.

HP Inc Czech Repubúc s.r.o.
Za Brumlovkou 1559/5
CZ 140 00 Praha 4
http://www.hp.a

V Praze dne 22.01.2024

Prohlášeni

Společnost HP Inc Czech Republic s.r.o., se sídlem Za Brumlovkou 5/1559, 140 00 Praha, lČ: 03208427,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 228783, tímto
prohlašuje:

a) Počítačová sestava s modelovým označením HP t540 (12H31EA)
již není dodatelná.

b) Nástupcem výše zmíněné počítačové sestavy je model HP Pro t550 (5HOM7EA).

c) Nástupnický model splňuje veškeré parametry požadované Zadavatelem v rámci níže uvedeného
výběrového řízeni.

Toto prohlášení je vystaveno pro společnost Aricoma Systems a.s. (IČO 04308697), pouze pro potřeby
výběrového řízení s názvem ,,VÝPOČETNÍ TECHNIKA - UŽIVATELSKÉ POČÍTAČOVÉ SESTAVY l! -
druhé vyhlášeni" vyhlášené zadavatelem Klatovská nemocnice, a.s. (IČO 26360527).

S pozdravem

Partner Business Manager
HPlnc Czech Republic s.r.o.

HP/nc Czech Repub(ic s.r,a
Zapsáno v Obchodním m/ctřikít áankovnl spojem: Csoo, a.s., praha 7vedeném Městdým soudem v brože oddíl C, vložka 228783 čš1o Účtu.: 717632853/0300
lČ: 03208427, DIČ: C203208427 ISO 9001:2008




